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Protokół nr 28/SWiP/2022 
z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

w dniu 22 sierpnia 2022 r. 
 

Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godzinie 14:30 w stacjonarnym trybie obradowania. 
Przewodniczący Komisji Robert Kornberg przywitał wszystkich i stwierdziła quorum. Lista 
obecności stanowi załącznik do protokołu1. Nagranie z Komisji stanowi załącznik  
do protokołu2. 
 
Tematyka posiedzenia: 

1.  Przyjęcie porządku posiedzenia. 
2. Kontynuacja rozpatrzenia skargi Radnej Magdaleny Miki-Kosior na działalność Starosty 

dot. przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół im. Władysława 

Stanisława Reymonta w Konstancinie-Jeziornie. 

3. Rozpatrzenie skargi Radnej Magdaleny Miki-Kosior na działalność Starosty dot. 

przeprowadzenia procedury przetargowej na remont budynku szkoły  IV Liceum 

Ogólnokształcącego im. rtm. Witolda Pileckiego w Piasecznie. 

4. Wolne wnioski i sprawy różne. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

Na posiedzeniu obecni byli: 
- Radna Magdalena Mika-Kosior, 
- p.o. Naczelnik Wydziału Edukacji i Rynku Pracy Kamila Szostak. 
Ad. 1 Przyjęcie porządku posiedzenia. 
Przewodniczący Komisji Robert Kornberg przedstawił porządek posiedzenia3. Zapytał  czy są 
uwagi do przedstawionego porządku. 
Uwag nie było. 
Przewodniczący Komisji Robert Kornberg poddał pod głosowanie porządek posiedzenia. 
Komisja głosami: za – 6, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 przyjęła porządek posiedzenia. 
Ad. 2 Kontynuacja rozpatrzenia skargi Radnej Magdaleny Miki-Kosior na działalność 
Starosty dot. przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół im. 
Władysława Stanisława Reymonta w Konstancinie-Jeziornie. 
Przewodniczący Komisji Robert Kornberg przypomniał problematykę ww. skargę oraz 
przedstawił procedurę przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora szkoły, ponadto 
poinformował, że Członkowie otrzymali stanowisko wydziału Edukacji oraz stanowisko  
z Kuratorium w tej sprawie.  
Przewodniczący Komisji Robert Kornberg otworzył dyskusję. 
Radny Sergiusz Muszyński złożył wniosek formalny aby skarżąca przedstawiła swój punkt 
widzenia w sprawie rozpatrywanej skargi. 
Przewodniczący Komisji Robert Kornberg poddał pod głosowanie złożony wniosek. 
Komisja głosami: za – 6, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 przyjęła wniosek. 
Radna Magdalena Mika-Kosior przedstawiła skargę. 

                                                           
1
 Załącznik do protokołu. 

2
 Załącznik do protokołu 

3
 Załącznik do protokołu. 



Głos zabrali: Przewodniczący Komisji Robert Kornberg, Radna Magdalena Mika-Kosior, Radny 
Sergiusz Muszyński. 
Przewodniczący Komisji Robert Kornberg ogłosił 5 min przerwy i poprosił o zaproszenie p.o. 
Naczelnik Wydziału Edukacji i Rynku Pracy Kamilę Szostak. 
Przewodniczący Komisji Robert Kornberg poprosił o przedstawienie informacji w sprawie 
sposobu zawiadomienia Przedstawicieli Rady Rodziców dot. konkursu na stanowisko 
Dyrektora Zespołu Szkół im. Władysława Stanisława Reymonta w Konstancinie-Jeziornie  
p.o. Naczelnik Wydziału Edukacji i Rynku Pracy Kamilę Szostak. 
p.o. Naczelnik Wydziału Edukacji i Rynku Pracy Kamila Szostak przedstawiła informację. 
Głos zabrali: Radny Sergiusz Muszyński, p.o. Naczelnik Wydziału Edukacji i Rynku Pracy 
Kamila Szostak, Przewodniczący Komisji Robert Kornberg, Radna Magdalena Mika-Kosior. 
Radny Sergiusz Muszyński wystąpił z wnioskiem formalnym o zaproszenie na posiedzenie 
Komisji Przedstawicieli Rady Rodziców, Przewodniczących konkursu, Panią Dyrektor Zespołu 
Szkół im. Władysława Stanisława Reymonta w Konstancinie-Jeziornie oraz Radnego Miasta  
i Gm. Konstancin-Jeziorna Krzysztofa Bajkowskiego w celu przedstawienia informacji dot. 
przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół im. Władysława 
Stanisława Reymonta w Konstancinie-Jeziornie. 
Przewodniczący Komisji Robert Kornberg poddał pod głosowanie złożony wniosek. 
Komisja głosami: za – 3, przeciw – 1, wstrzymało się – 2 przyjęła wniosek. 
Członkowie Komisji ustalili termin najbliższego posiedzenia Komisji. 
3. Rozpatrzenie skargi Radnej Magdaleny Miki-Kosior na działalność Starosty dot. 
przeprowadzenia procedury przetargowej na remont budynku szkoły  IV Liceum 
Ogólnokształcącego im. rtm. Witolda Pileckiego w Piasecznie. 
Przewodniczący Komisji Robert Kornberg poprosił o przestawienie skargi Radną Magdalenę 
Mikę-Kosior. 
Radna Magdalena Mika-Kosior przedstawił ww. skargę. 

Przewodniczący Komisji Robert Kornberg otworzył dyskusję. 

Głos zabrali: Radny Kazimierz Porębski, Przewodniczący Komisji Robert Kornberg, Radna 

Magdalena Mika-Kosior, Radny Sergiusz Muszyński. 

Przewodniczący Komisji Robert Kornberg złożył wniosek formalny aby wystąpić do Starosty 

Piaseczyńskiego o przedstawienie na piśmie stanowiska w sprawie rozpatrywanej skargi. 

Przewodniczący Komisji Robert Kornberg poddał pod głosowanie złożony wniosek. 
Komisja głosami: za – 6, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 przyjęła wniosek. 
Głos zabrali: Radna Magdalena Mika-Kosior, Przewodniczący Komisji Robert Kornberg. 

Ad. 4 Wolne wnioski i sprawy różne. 

Przewodniczący Komisji Robert Kornberg zapytał czy ktoś ma wolne wnioski, sprawy różne. 
Wolnych wniosków i spraw różnych nie było. 
Ad. 5 Zamknięcie posiedzenia. 

Przewodniczący Komisji Robert Kornberg ze względu na wyczerpanie się porządku obrad 
zamknął posiedzenie Komisji.  
Komisja zakończyła się o godz. 16.00. 
Protokół sporządziła 
Monika Kucharska 

 
                              Przewodniczący 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
Robert Kornberg 


